THÔNG BÁO

Dự Hội nghị toàn quốc triển khai công tác tư pháp năm 2020

	Kính gửi:
	Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

Để đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ trong các lĩnh vực công tác tư pháp năm 2019; xác định phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm và giải pháp thực hiện công tác năm 2020, Bộ Tư pháp tổ chức Hội nghị toàn quốc triển khai công tác tư pháp năm 2020 theo hình thức truyền hình trực tuyến tại 64 điểm cầu.
- Địa điểm: Phòng họp lớn, Trung tâm Hội nghị quốc tế, số 11A Lê Hồng Phong, Ba Đình, Hà Nội.
- Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 08h00 ngày 24 tháng 12 năm 2019 (thứ Ba). Ban tổ chức đón tiếp đại biểu từ 07h30.
Bộ Tư pháp đề nghị đồng chí Thủ trưởng và các đồng chí lãnh đạo cấp Vụ hoặc tương đương, Chuyên viên cao cấp, Chuyên viên chính, Chánh văn phòng hoặc tương đương các đơn vị thuộc Bộ (Cục Công tác phía Nam, các Trường Trung cấp Luật có thể tham dự tại điểm cầu địa phương nơi có trụ sở của Cục, Trường).
Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thông báo và cử đại biểu tham dự Hội nghị đầy đủ và đúng giờ.

Trân trọng cảm ơn./.
2